[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» февраля 2021 г. № 132-П/а
Об утверждении перечня объектов, расположенных на территории Промышленновского муниципального округа, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ                                 «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Промышленновского муниципального округа  от 22.07.2020  № 1142-П  «Об утверждении Порядка формирования перечня объектов, расположенных на территории Промышленновского муниципального округа, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»:
 1.  Утвердить прилагаемый перечень  объектов, расположенных на территории Промышленновского муниципального округа, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, концедентом по которым выступает администрация Промышленновского муниципального округа в лице комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа (далее – Перечень).
 2. Сектору экономического развития администрации Промышленновского муниципального округа  до 01.02.2021 разместить утвержденный Перечень на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации                       о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также, на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа.
3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа А.А. Зарубину.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	                                  Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. А.П. Безрукова
Тел. 71917

PAGE
  постановление от  «01» февраля 2021 № 132-П/а                                                                                               страница 2